
WÓJT GMINY GOLESZÓW 
43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 5 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZENIA DYSKUSJI PUBLICZNEJ NAD PRZYJĘTYMI 
ROZWIĄZANIAMI W PROJEKCIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO TERENU LESZNA GÓRNA III. 

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz. 1073 z późn. zm.) w dniu 11 kwietnia 
2018r. przeprowadzono dyskusję publiczną nad przyjętymi w projekcie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu Leszna Górna III rozwiązaniami. Protokół z dyskusji 
publicznej sporządzono w dniu 17 kwietnia 2018 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przez panią 
Iwonę Bujok głównego specjalistę ds. planowania przestrzennego i budownictwa. 

I. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Głos zabrał pan Jacek Pszczółka główny projektant planu, przedstawiciel firmy ,,BOGACZ", która 
na zlecenie Gminy Goleszów wykonuje projekt w/w planu. Pan Pszczółka omówił charakter terenu 
górniczego i główne zamierzenia planistyczne. Po wstępie udzielono głosu osobom przybyłym na 
spotkanie. 

II. Głos w dyskusji zabrali: 

1. Pani Teresa Stokłosa zapytała o możliwość wprowadzenia na terenie działki będącej jej 
własnością terenów mieszkaniowych, gdyż obecnie są to tereny rolne w projekcie planu i Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
2. Pan Józef Pluskota zapytał o możliwość przekształcenia działki będącej jego własnością 
z terenu rolnego na działkę o charakterze turystycznym. 
3. Pani Renata Kral zapytała dlaczego w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego są zapisy dotyczące składowania odpadów, a w planie ich brak. Zapytała również 
o realizacje pola golfowego na etapie planu i o wskaźniki dotyczące terenu o symbolu LG-01US1. 
Następnie zapytała o tereny zalesień i lasów w projekcie planu oraz o wyznaczenie filaru 
ochronnego potoku. 

III. Ustalenia z dyskusji: 

Podczas dyskusji wyjaśniono, że nie ma potrzeby wyznaczania w planie miejscowym nowych 
terenów pod zabudowę mieszkaniową czy turystyczną ponieważ znajdują się one w terenie 
górniczym kopalni, która swoim charakterem działalności nie sprzyja wyznaczeniu nowych 
terenów mieszkaniowych. 
Poinformowano o kierunkach w projekcie planu dotyczących wyznaczenia pola golfowego oraz 
jego ograniczeniach ze strony Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, oraz że każde 
zastrzeżenie do ustaleń zawartych w projekcie planu powinno mieć formę pisemną, jako 
indywidualna uwaga, którą można złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7 maja 2018 r. 
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Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 

1) dla Wójta Gminy Goleszów 
2) do dokumentacji planistycznej; 
3) do publicznego wglądu. 

Protokół zawiera 2 ponumerowane strony. 

Goleszów, dnia 17 kwietnia 2018r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół) 
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